e) produção de todos os meios de prova que se fizerem necessários, 

especialmente documental, testemunhal, pericial e, inclusive, inspeção judicial, caso se mostre 

necessária à exata compreensão da dimensão dos fatos. 

Dá-se à causa o valor de R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais). 

  

Macapá, data e hora registradas na assinatura eletrônica. 

(assinado eletronicamente) 

ALOIZIO BRASIL BIGUELINI 

PROCURADOR REGIONAL DOS DIREITOS DO CIDADÃO